
                                                       Bytové Družstvo TRIUMVIRÁT 
Karviná, Mizerov,  Na Kopci 2076/23, PSČ 73401 

IČ: 28620305 
Registrace: KS Ostrava, vložka Dr. 2480 

 

 

ŽÁDOST O  SOUHLAS  S  PROVEDENÍM  STAVEBNÍ  ÚPRAVY 
 
Vyplňujte žádost čitelně! 
 
Jméno a příjmení: Telefon (mobil ) : 

Místo provádění stavebních úprav: 
Ulice a číslo popisné: 

Městská část:  

Karviná –  Mizerov               

Číslo vchodu: Číslo bytu: 

Popis stavební úpravy:     

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

 

V případě stavebních úprav, kterými se zasahuje do nosných konstrukcí stavby např. vybouráním dveřních otvorů do nosné 
stěny, při změně zatížení stropní nosné konstrukce přestavbou bytového jádra nebo při změně půdorysné dispozice a způsobu 
užívání přestavbou příček v bytě je nutné PŘED UDĚLENÍM SOUHLASU ČI NESOUHLASU DRUŽSTVA doložit změny 
výkresovou dokumentací s posudkem od statika. Projektová dokumentace, statický posudek musí být zpracován osobou, jež 
má k dané projektové činnosti  oprávnění (autorizaci). V případě, že se bude jednat o zásahy do elektrického vedení,  rozvodu 
plynu apod. je nutno zajistit  revizní zprávu vyhotovenou autorizovaným revizním technikem 
Pokud o souhlas žádá jiná osoba než člen družstva nebo vlastník bytu, musí se prokázat úředně ověřenou plnou mocí. 
Nájemce(i) bytu stvrzuje(í) svým podpisem, že stavební úpravy budou provedené na dobu trvalou a veškeré náklady 
související s provedením budou hrazeny nájemcem(i) a zároveň souhlasí s tím, že mu nevzniká jakýkoliv nárok na proplácení 
těchto úprav Bytovým Družstvem TRIUMVIRÁT a žádné takové nároky nebude v budoucnu uplatňovat. Nájemce(i) se 
zavazuje(í), že stavebními úpravami nebude narušena bezpečnost budovy družstva a jeho majetek nebude poškozen  např. 
fasáda, statika domu apod., a že zachová přístup ke stupačkám v místnosti WC v celé jejich délce.      
Datum: Podpis žadatele: 

                                          
Adresa  žadatele 
/nesouhlasí-li s místem stavebních úprav/:  …………………………………………… 
 

…………………………………………… 
 
…………………………………………… 


